
MASNÝ SIMENTÁL / BEEF SIMMENTAL

ISI 768

chov.:

PŮVOD:

12/2024

RŮST TELAT 0 STÁD 0

přírůstek 120 d.118 123 118 120 63

přírůstek 210 d.123

přírůstek 365 d.118

SI - růst120

ZEVNĚJŠEK

velikost těla105 112 112 121 125 123

délka těla112

hmotnost112

kapacita 121

osvalení125

užitkový typ123

181 kg

Celkem 358 kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ 589 kg

7 6 10 7 6 7 7 7 8 7 72 1658 g

1499 g

Agrochyt s.r.o.Mohelno

PORODY:

obtížné střední snadné

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

ISI 133

Cimbálka Agrochyt PP

CZ 658190961

Anička Agrochyt P

Uragán Agrochyt P

Anabelle Agrochyt P

VÝSLEDKY NA OPB

Lineární hodnocení zevnějšku hmotnost 120 dní

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  Užitkový 

typ 

hmotnost 210 dní

hmotnost 365 dní

přírůstek v testu

přírůstek od nar.

Dingo Agrochyt P Delfur Decider 12R

dat. nar.: 13.03.2020

GIF V

105

112

112

121

125

123

94 106 118 130

VELIKOST TĚLA

DÉLKA TĚLA

HMOTNOST

KAPACITA 

OSVALENÍ

UŽITKOVÝ TYP

Gif je prvním synem našeho inseminačního býka Dinga P. 
Gifova matka je dcerou výstavního býka Uragána 
Agrochyt. Gif již od telete vynikal nadstandartním 
osvalením, což očekáváme i od jeho potomků.

OSVALENÍ                      HARMONIE
SNADNÉ PORODY

118

123

118

120

64 76 88 100 112 124 136 148

PŘÍRŮSTEK 120 D.

PŘÍRŮSTEK 210 D.

PŘÍRŮSTEK 365 D.

SI - RŮST

NATURAL, spol. s r.o., 252 09 Hradištko pod Medníkem                        www.naturalgen.cz

tel.: +420 257 740 348, 364, fax: +420 257 740 550, e-mail: natural@naturalgen.cz


